

ЗАКОН ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в некоторые законы Тюменской области

Статья 1

Внести в Закон Тюменской области от 05.11.2004 № 264 «О референдуме Тюменской области» («Тюменская область сегодня», № 213, 12.11.2004; № 33, 27.02.2015; «Парламентская газета «Тюменские известия», № 241-242, 13.11.2004; № 114-115, 09.06.2006; № 52, 01.04.2011; № 121, 17.07.2012; № 115, 09.07.2013; № 95, 06.06.2014) следующие изменения:

1) в части 4 статьи 45 слова «Главным управлением Центрального банка Российской Федерации по Тюменской области» заменить на слова «территориальным учреждением Центрального банка Российской Федерации по Тюменской области»;

2) в части 2 статьи 46 слова «Главным управлением Центрального банка Российской Федерации по Тюменской области» заменить на слова «территориальным учреждением Центрального банка Российской Федерации по Тюменской области»;

3) в части 10 статьи 47 слова «Главным управлением Центрального банка Российской Федерации по Тюменской области» заменить на слова «территориальным учреждением Центрального банка Российской Федерации по Тюменской области».

Статья 2

Внести в Закон Тюменской области от 03.06.2004 № 234 «О местном референдуме Тюменской области» («Тюменская область сегодня», № 103, 08.06.2004; «Парламентская газета «Тюменские известия», № 120-121, 08.06.2004; № 121, 17.07.2012; № 114-115, 09.06.2006; Официальный интернет-портал правовой информации <http://www.pravo.gov.ru>, 25.02.2015) следующее изменение:

1) в части 5 статьи 24 слова «Главным управлением Центрального банка Российской Федерации по Тюменской области» заменить на слова «территориальным учреждением Центрального банка Российской Федерации по Тюменской области».

Статья 3

Внести в Закон Тюменской области от 03.06.2003 № 139 «Избирательный кодекс (Закон) Тюменской области» («Парламентская газета «Тюменские известия», № 115, 10.06.2003; № 276-277, 09.12.2005; № 118, 09.07.2011; № 121, 17.07.2012; № 115, 09.07.2013; № 95, 06.06.2014; Официальный портал органов государственной власти Тюменской области <http://www.admtyumen.ru>, 31.03.2015) следующее изменение:

1) в части 5 статьи 59 слова «Главным управлением Центрального банка Российской Федерации по Тюменской области» заменить на слова «территориальным учреждением Центрального банка Российской Федерации по Тюменской области».

Статья 4

Внести в Закон Тюменской области от 04.12.2012 № 105 «Об отзыве Губернатора Тюменской области» («Тюменская область сегодня», № 223, 05.12.2012; Официальный портал органов государственной власти Тюменской области <http://www.admtyumen.ru>, 07.11.2014) следующие изменения:

1) в части 4 статьи 21 слова «Главным управлением Центрального банка Российской Федерации по Тюменской области» заменить на слова «территориальным учреждением Центрального банка Российской Федерации по Тюменской области»;

2) в части 2 статьи 22 слова «Главным управлением Центрального банка Российской Федерации по Тюменской области» заменить на слова «территориальным учреждением Центрального банка Российской Федерации по Тюменской области».

Статья 5

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Тюменской области

В.В. Якушев

«_____» _____ 2015 г.

№ _____ г. Тюмень